

آرکلمه فرزان جنوبی

جناب آقای جواد احمدی، سر کار خانم فریده فضایی
خاندان محترم احمدی

درگذشت مادر مهربان تان **مرحومه حاجیه منصوره حکمتی**
را تسلیت عرض نموده، خود را در غمتان شریک می دانیم
و علو درجات الهی را برای آن مرحومه مسئلت داریم.

پور شافی - فضایی

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۵۸۲

به علت تغییر شغل تمامی اجناس مغازه
(لباس زیر زنانه، مردانه، بچگانه
و پوشاک ترک زنانه و مردانه)
به قیمت فاکتور و به مدت **واگذار می شود.**
شماره تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۲۶۸۵

پنجشنبه ۱۳ مهر ۱۴۰۲ * ۱۹ ربیع الاول ۱۴۴۵ * ۲۰۲۳



عکس: جم

پیام استاندار به مناسبت «هفته نیروی انتظامی»

یکی از مهمترین ارکان امنیت کشور، نیروی انتظامی است، البته این رکن عظیم امنیت را نیروهای انسانی که اغلب آنها کارآمد، شریف و زحمتکش هستند تشکیل داده اند و باید دائماً عزم، ایمان، انگیزه و روحیه این نیروها تقویت شود. رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)، تاریخ پرفراز و نشیب انقلاب اسلامی ایران سرشار از افتخارها و سربلندی‌هایی است که به واسطه رشادت‌های فرزندان مؤمن و انقلابی این مرز و بوم رقم خورده و بدون تردید بخش زیادی از این توفیقات، مرهون تلاش‌های مخلصانه و بیدریغ خادمان مردم در مجموعه عظیم و مقتدر نیروی انتظامی است. جان برکفان فراجا، حسب وظیفه ای که به عهده گرفته و به احترام لباس مقدسی که به تن نموده اند، در مسیر تأمین امنیت جامعه، با تجهیز خود به فن آوری های مدرن و روز دنیا به همت نیروی انسانی مخلص، اینازگر، مینگر، خاکی و توانمند شافل در آن حوزه از هیچ تلاشی فروگذار نکرده اند. قطع به یقین حفظ این امنیت و تدوام آن به ویژه در استانی همچون خراسان جنوبی که در همسایگی کشور بی ثبات افغانستان واقع شده و در مسیر تردد انواع کالاهای قاچاق از اقصی نقاط کشور به نقطه سفر مرزی قرار دارد، علاوه بر عزم پلیس، اهتمام شهروندان را نیز می طلبد اینجانب با ادای احترام به شهدای والامقام و اینازگران نیروی انتظامی، فرارسیدن هفته نیروی انتظامی که «شهرت‌آورد قانون مدار، پلیس خدمتگزار» نام گرفته را به فرماندهان و کارکنان خدوم و زحمتکش این مجموعه در خراسان جنوبی تبریک و تهنیت عرض نموده، با ارج نهادن به حضور هوشمندانه این عزیزان در برقراری امنیت و نظم و انضباط اجتماعی در شهرها، روستاها و به ویژه مناطق مرزی استان، عزت همگان را تحت رهبری های دایمانه فرمانده معظم کل قوا، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (حفظه الله) از درگاه خداوند قادر و متعال آرزومندم.



جناب آقای جواد احمدی

شبکه سازی تخصصی جهادگران از اولویت های بسیج

صفحه ۵

نبود بودجه، سرعتگیر کنترل سرعت هوشمند

صفحه ۳

سدهای تشنه استان در انتظار بارش پاییزی ۵

ثبت قنات جهانی بلده و انتظاراتی که محقق نشد ۳

طرح تولید قراردادی گوشت شتر در خراسان جنوبی اجرایی شود ۵

خلجی:
دولت در بحث شفافیت پیشرو بوده است
صفحه ۲

زارع پور، وزیر ارتباطات:
سرعت اینترنت
۸۰.۷۰ برابر می شود
صفحه ۲

سجانی نیا، فعال اصولگرا:
عدم شرکت اصلاح طلبان در انتخابات به معنی خودکشی است
صفحه ۲

سر مقاله

بهریزی فر

برده هایی از جولان بمب های متحرک در استان

برده اول / دوشنبه ۱۰ مهرماه در اثر برخورد یک دستگاه خودروی شوتی با اتوبوس مسافری در محور "سربیشه - نهبندان" یک نفر جان باخت، سه شنبه ۲۸ شهریور؛ برخورد دو خودروی حامل سوخت قاچاق که در شهرستان نهبندان دچار حریق شده بود، یک کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت. شنبه ۱۱ شهریور؛ واژگونی یک سواری پژو ۴۰۵ حامل سوخت قاچاق در محور "بیرجند - نهبندان" در محل بیج "حسین آباد" یک کشته و یک مصدوم بر جای گذاشت. چهارشنبه ۸ شهریور؛ برخورد یک دستگاه پژو حامل سوخت قاچاق با مأمور انتظامی در محور "بیرجند - سربیشه" حادثه آفرید. اینها تنها گوشه ای اندک از تعداد ۶۵ فقره تصادف مربوط به خودروهای موسوم به شوتی است که از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ماه در محورهای مواصلاتی استان به ثبت رسیده و منجر به فوت ۳۱ نفر و مجروح شدن ۷۳ نفر از هموطنان مان شده است. گزارش های نگران کننده پلیس علاوه بر اینکه به افزایش ۹۴ درصدی متوقیان در تصادف شوتی ها در سال جاری به نسبت مدت مشابه سال قبل اشاره دارد... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای دکتر بخشی مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر حمزئی رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند
جناب آقای دکتر کیمیلی رئیس محترم نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی
۱۴ مهر ماه، روز ملی دامپزشکی
را حضور شما و همکاران گرمی و همه تلاشگران عرصه بهداشت به خصوص دامپزشکان که نقش کلیدی در توسعه پایدار برای بهبود معیشت و امنیت غذایی جامعه دارند، تبریک عرض نموده از یکتای بی همتا سلامتی و موفقیت روز افزون تان را خواستاریم.
هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان
اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی مرغداران ماکیان شرق

جناب آقای مهندس هادی حسین پور
عضو محترم هیئت مدیره اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی
با نهایت تأسف ضایعه غم بار درگذشت پدر بزرگوار تان
حاج حبیب... حسین پور
را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحوم علو درجات و مغفرت الهی و برای خانواده محترم صبر عظیم آرزومندیم.
هیئت مدیره و مدیر عامل
اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

"الله و الله الیه راجعون"
با نهایت تأسف درگذشت مرحوم مغفور شادروان
حاج محمد حسین قهوه چی
(جنابان انقلاب اسلامی - برادر شهید محمد قهوه چی)
را به اطلاع تمامی دوستان، آشنایان و همشهریان عزیز می رساند:
به همین مناسبت مراسم تشییع آن مرحوم امروز پنجشنبه ۱۳/۷/۱۴۰۲ ساعت ۱۴ از محل سالن اجتماعات بهشت متقین (غسالخانه) برگزار می شود.
ضمناً مجلس سوگین روز درگذشت آن مرحوم شنبه ۱۵/۷/۱۴۰۲ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰ در محل هیئت محترم حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار خواهد شد.
خانواده مرحوم

سرهنگ پاسدار حسن شجاعی نسب فرمانده محترم انتظامی خراسان جنوبی
جناب سرهنگ علیرضا رضائی رئیس محترم پلیس راه فرماندهی انتظامی استان
جناب سرهنگ علیرضا عباسی رئیس محترم پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان
هفته فراجا
بهانه ایست برای تجلیل از تلاش های خستگی ناپذیر، ایثار و همت شما عزیزان و همکاران گرمی تان که زمینه ساز امنیت و سلامت جامعه هستید، ضمن عرض تبریک توفیق روزافزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.
شرکت تولیدی و راهسازی و ساختمان مسیر یاب بیرجند

خاندان محترم قهوه چی
درگذشت مرحوم
حاج محمد حسین قهوه چی
(عضو محترم هیئت مدیره تعاونی مرغداران وحدت سربیشه)
باعث تأسف و تالم بسیار گردید. فقدان این عزیز از دست رفته را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال علو درجات و غفران واسعه برای آن مرحوم و صبر و سلامتی برای بازماندگان مسئلت داریم.
هیئت مدیره، مدیر عامل، اعضا و کارکنان تعاونی مرغداران وحدت سربیشه

جناب آقای مهندس هادی حسین پور
جناب آقای علی حسین پور
با نهایت تأسف درگذشت پدر بزرگوار تان موجب تأثر عمیق خاطر گردید. ضمن ابراز همدردی، برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای شما بزرگواران و خاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت داریم.
هیئت مدیره و پرسنل شرکت تعاونی دامداران خاوران بیرجند

جناب آقای مهندس میر محمد مودی
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
مدیر کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی
که بی شک از مدیران کارخان استان می باشید، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نمایم. رجاء واقع داریم تعهد کارآمدی و تجارب ارزشمند و برجسته شما موجب پیشرفت و آبادانی استان و بهره مندی هر چه بیشتر همشهریان عزیزمان خواهد بود. دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت جناب عالی را از ساحت مقدس ربوبی مسئلت داریم.
شرکت راهسازی نوید گستر زهان

جناب آقای مهندس مودی
با ابراز خرسندی، انتصاب جناب عالی را به سمت
مدیر کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی
تبریک عرض نموده و با اعتقاد به دانش، درایت و تجربیات ارزشمندتان موفقیت جناب عالی را در ارتقا و توسعه روزافزون ساخت و ساز و عمران و آبادانی استان خراسان جنوبی از خداوند متعال خواستاریم.
امید است در سایه الطاف حق تعالی همواره سربلند و پیروز باشید.
مهندسین مشاور طرح راه و تونل شرق

"اوست، پایدار"
نایابارانه روزها را گذراندیم. بدون حضور او که باور داشتیم وجودش نماد عینی شرف و مفهوم بخشایش بود. در اربعین هجرانش به زیارت مزار مطهرش می رویم و با زبان اشک از اندوه روزهای فراق سخن می گوئیم.
به مناسبت چهلمین روز درگذشت پدری دلسوز، برادری عزیز و بزرگ خاندان
سید غلامرضا زهرایی (بازنشسته آموزش و پرورش)
مجلس یادبودی امروز پنجشنبه ۱۳/۷/۱۴۰۲ از ساعت ۱۳ الی ۱۴ بعدازظهر در محل حسینییه آیت... آیتی برگزار می شود. حضور شما سروران ارجمند موجب شادی روح آن مرحوم، تسلی قلوب داغدار بازماندگان و تشکر و امتنان اینجانبان خواهد بود.
خانواده های زهرایی و سایر بستگان

جناب آقای هادی حسین پور
جناب آقای علی حسین پور
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر گرمی تان را خدمت شما و سایر بستگان معزز تسلیت عرض نموده با احترام و تمکین به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید. از درگاه ایزد منان غفران الهی و علو درجات برای آن مرحوم و صبر و اجر جزیل برای بازماندگان خواستاریم.
شرکت تعاونی کشاورزی گاوداران بیرجند

آگهی استخدام
شرکت ستاره کیان بیرجند در نظر دارد: برای تکمیل کادر فنی خود در رشته های ذیل نیروی ماهر استخدام نماید.
۱- اپراتور PLC (رشته های برق، الکترونیک، کامپیوتر) ۲- مکانیک (آشنایی با مکانیک خودرو)
شرایط و مهارت های مورد نیاز: - آشنایی با مفاهیم صنعتی - جنسیت: آقا - دارای کارت پایان خدمت - در مقطع دیپلم و فوق دیپلم - همراه با سابقه کار مرتبط مزایا: حقوق ثابت، اضافه کار، سرویس ایاب و ذهاب، صبحانه، بیمه (پرداخت بر اساس تمامی مصوبات قانون کار و سازمان تأمین اجتماعی)
برای کسب اطلاعات بیشتر از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۶:۰۰ با ما تماس بگیرید. مهندس کیمیلی دوست ۰۹۰۲۵۶۱۷۷۰ (داخلی ۵۰۶) ۰۵۶-۹۱۰۰۹۰۵۱
آدرس محل کارخانه: کیلومتر ۲۵ جاده بیرجند - زاهدان بعد از شهر مود، کارخانه ستاره کیان بیرجند

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در هفته نیروی انتظامی خبر داد:

برگزاری بیش از ۷۰ برنامه در مرکز استان و ۳۰۰ برنامه در مجموع شهرستانها



سال گذشته ۲۶ هزار و ۲۲۶ نفر به مرکز مشاوره آرامش و مراکز مشاوره و مددکاری کالنتری ها مراجعه کردند که ۸۲ درصد پرونده های ارجاعی با تلاش مشاوران پلیس به مصالحه ختم شده است.

صدور ۵۰ هزار جلد گذرنامه

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با بیان اینکه در یک سال گذشته بیش از ۵۰ هزار جلد گذرنامه تقدیم مردم استان شده است، گفت: آمار توزیع گذرنامه افزایش هشت درصدی نسبت به مدت مشابه نشان می دهد. شجاعی نسب ادامه داد: در اربعین سال جاری ۱۵ هزار و ۶۵۴ فقره گذرنامه زیارتی پنج ساله با کمترین قیمت برای مردم خراسان جنوبی صادر شد. وی گفت: پلیس آگاهی استان نیز در امر مقابله با جنایت چهار هزار و ۶۹۶ صحنه جرم را کارشناسی علمی کردند، همچنین پنج هزار و ۵۷۴ نفر متهم و مظنون نیز انگشت نگاری شدند.

افزایش ۱۲ درصدی سرقت های خرد

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با بیان اینکه در حوزه سرقت های خرد افزایش ۱۲ درصدی را در استان شاهد هستیم، اظهار کرد: همچنین سه هزار و ۵۰۷ نفر سارق در یک سال گذشته دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند. شجاعی نسب با بیان اینکه در یک سال گذشته چهار هزار و ۲۴۱ فقره پرونده سرقت را کشف کردیم، بیان کرد البته همچنان بر مشارکت مردم و شهروندان عزیز استان در حفظ و حراست از اموال شخصی شان تأکید داریم. وی ادامه داد: در حوزه مقابله با کالای قاچاق نیز ۲۶ مرحله طرح مقابله ای را اجرا کردیم و دو هزار و ۶۳۸ دستگاه خودروی مرتبط با حمل و توزیع کالای قاچاق را توقیف و سه هزار و ۸۰۹ متهم نیز در این ارتباط دستگیر شدند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی افزود:

۱۸ هزار و ۶۵۷ فقره تصادف در محورهای درون شهری و برون شهری استان رخ داده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد رشد دارد و آمار متوفیان نیز ۲۴ درصد افزایش داشته ولی با تلاش مأموران پلیس و همکاری سازمان ها و نهادها در ۶ ماه ابتدای سال تاکنون آمار فوتی ها با کاهش ۳ درصدی مواجه بوده است. وی ادامه داد: همچنین در یک سال گذشته ۷۸ میلیون و ۱۰۴ هزار تردد جاده ای در محورهای مواصلاتی



۱۸ هزار و ۶۵۷ فقره تصادف در خراسان جنوبی
 فرمانده انتظامی خراسان جنوبی به آمار تصادفات در سطح استان اشاره کرد و گفت: در یک سال گذشته خراسان جنوبی انجام شده است که ۱۱ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی افزود: در یک سال گذشته یک میلیون و ۶۱ هزار و ۱۴۸ راننده ای که تمکین به قانون نداشتند، اعمال قانون شده، ۹ هزار

افراد در همان مراحل اولیه با اخذ تعهد تحویل خانواده هایشان شدند.
برخورد ریحانه با دستگیر شدن گان در حوادث سال گذشته

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی یادآور شد: کسانی که اقدامات ساختار شکنانه انجام داده و تحویل زندان شدند عدد بسیار پائینی بودند که بسیاری از همین افراد مورد عفو رهبری قرار گرفتند که جرم از سابقه کیفری آنان حذف شد. شجاعی نسب گفت: باور ما بر این است که بسیاری از افراد معاند نبودند بلکه تحت یک سری از هیجانات اقداماتی را انجام دادند و از صمیم قلب می گویم پلیس جوانان را فرزندان خود می داند. وی اظهار کرد: ولی بی ذریه با فردی که علی رغم تذکرات، تعهد و عفو باز هم مرتکب جرم می شود باید در چهارچوب قانون برخورد کرد. وی در زمینه برخی از قتل ها در خراسان جنوبی ادامه داد: اکثر این قتل ها کشف و در مواردی حتی قاتل به سایر استان ها فرار کرده ولی در نهایت دستگیر شده است.

تماس بیش از ۱۵ هزار نفر با سامانه ۱۹۷ در یکسال گذشته

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی عنوان کرد: در یکسال گذشته بیش از ۱۵ هزار و ۹۹۲ تماس با سامانه ۱۹۷ انجام شده که این تماس ها در بحث تقدیر و تشکر، انتقاد از عملکرد پلیس، ارائه پیشنهاد بوده است. سرهنگ شجاعی نسب گفت: از هفته انتظامی سال گذشته تاکنون ۴ هزار و ۸۹۶ نفر از جوانان استان به مراکز آموزشی برای سربازی اعزام و برای ۷ هزار و ۹۷۹ نفر نیز مجوزهای تحصیلی و یا خروج از کشور صادر شده است. این مقام ارشد انتظامی در پایان تأکید کرد: مجموعه انتظامی خدمت به مردم را افتخار دانسته و اوشا... با همکاری مردم و نهادها و سازمان ها بتوانیم با افزایش خدمات رسانی و به نمایش گذاشتن یک پلیس در تراز انقلاب اسلامی رضایت شهروندان را فراهم کنیم.

خاندان محترم قهوه چی

با نهایت تاسف و در کمال ناباوری درگذشت همسر عزیزمان

شادروان حاج محمد حسین قهوه چی

(جانباغ انقلاب و برادر شهید)

را تسلیت عرض نموده، برای آن روانشاد علو درجات و برای شما بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم و ضمن حضور در مراسم تشییع آن عزیز سفر کرده (امروز ساعت ۱۴ - بهشت متقین) برای آرامش روح پاکش امشب نماز لیلہ الدفن (فرزند علی) اقامه می نماییم.

مدیر، عوامل اجرایی و جمع همسفران حج تمتع ۱۳۹۲ کاروان ۳۹۰۱۲ بیرجند

«هو الباقی»

آبروی اهل دل از خاک پای مادر است هرچه دارند این جماعت از دعای مادر است با نهایت تاسف و تأثر درگذشت مادری مهربان و دلسوز مرحومه مغفوره

حاجیه فاطمه عذرا اعتبار

(همسر مرحوم حاج محمد علی ثمین)

را به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می رساند، به همین منظور مراسم تشییع و تدفین مرحومه امروز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ ساعت ۱۱:۳۰ از محل سالن اجتماعات بهشت متقین بیرجند مراسم اولین شب تدفین: پنجشنبه شب ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ ساعت ۱۹ الی ۲۰ و مراسم سومین روز درگذشت مرحومه: روز شنبه ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ ساعت ۱۹ الی ۲۰ در محل هیئت محترم فاطمیه (واقع در خیابان شهید استاد مطهری ۸) برگزار می شود. حضور سروران گرمی باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: ثمین و اعتبار

إنا لله و إنا الیه راجعون

خادمین الزهرا (س) خانواده های محترم ثمین، اعتبار و حامی

با نهایت تاسف و تأثر درگذشت خادمه حضرت فاطمه زهرا (س)، مرحومه مغفوره

“حاجیه فاطمه عذرا اعتبار”

(همسر مرحوم حاج محمد علی ثمین و والده آقایان حاج محمود و حاج محمد رضا ثمین)

را خدمت شما عزیزان تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران و آمرزش الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

ما را در غم خود شریک بدانید

مجمع مسجد عاشورا بیرجند - هیئت فاطمیه - دارالشفاء فاطمه زهرا (س)

در مانگاہ ولیعصر (عج) - دارالایام فاطمیه - خانه قرآن فاطمیه

تنوعی بی نظیر

بهترین وقت خرید

از مدرسه تا دانشگاه

عرضه کننده انواع لوازم التحریر فانتزی و اداری

فروشگاه عارف

حاشیه میدان دوم سجادشهر

۲۲۲۴۲ ۹۰۲۹ - ۲۲۲۴۲ ۹۴۹۴

برادران بزرگوار ثمین

با نهایت تاسف درگذشت مادر گرامیتان فقیده سعیده حاجیه فاطمه اعتبار را تسلیت عرض نموده، برای آن بانوی مومنه علو درجات و برای بازماندگان محترم صبر براین مصیبت آرزو مندیم.

کارگزاران حج و زیارت دفتر زیارتی عماد

تفاوت متفاوت!

کانون تبلیغات رویا پیروزان

آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای فروش سه دستگاه خودروی مازاد بر نیاز

دستگاه برگزار کننده مزایده: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی
موضوع تجدید مزایده: فروش سه دستگاه خودروی مازاد بر نیاز (بر اساس فهرست پیوست اسناد مزایده و به شرح ذیل) **محل بازدید:** خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان مدرس نبش مدرس ۲۳ - اداره کل میراث فرهنگی - دریافت اسناد مزایده از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان ۱۰۰۲۰۰۰۲۰۶۰۰۰۰۲

ردیف	شماره انتظامی	نوع کاربری	مدل	تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	۱۱ الف ۵۱۷-۵۲	پژو ۴۰۵ GLX I ۱۸۰۰	۱۳۸۴	۲۳۸۰۰۰/۰۰۰
۲	۱۶ الف ۲۳۷-۱۲	پژو ۴۰۵ GLX I	۱۳۸۶	۲۵۹/۰۰۰/۰۰۰
۳	۱۳ الف ۸۵۵-۱۲	کامیونت ون نیسان ۲۴۰۰	۱۳۸۶	۳۳۶/۰۰۰/۰۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: شرح در جدول مقابل - واریز نقدی وجه تضمین به حساب شماره ۴۰۸۰۰۲۶۲۰۷۹۵۵۳۴۵ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران **مهلت بازدید:** از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ (در ساعات اداری) **مهلت ارائه پیشنهاد:** از ۱۴۰۲/۰۷/۱۳ ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ **محل تحویل ضمانت نامه یا ودیعه شرکت در مزایده:** بیرجند، اداره حقوقی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری (در ساعات اداری) **محل و تاریخ فرآیند بازگشایی پاکات:** سالن جلسات اداره کل ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ ساعت ۱۰ صبح - برگزار کننده مزایده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع آیین نامه مالی معاملاتی خویش مختار می باشد. شناسه آگهی: ۱۵۸۰۲۵۲

اداره حقوقی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی